
TJ Sokol Dejvice I. 
Valná hromada 19.3.2015 



2 

I*in line with CMM 2012 

  
1.    Zahájení 

2.    Volba mandátové a návrhové komise 

3.    Zpráva mandátové komise 

4.    Referát starosty: 

    Kontrola usnesení z poslední VH 

    Zpráva o činnosti a hospodaření za rok 2014 

    Návrh cílů a rozpočtu na rok 2015 

5.    Zprávy předsedů jednotlivých oddílů a odboru 

6.    Zpráva kontrolní komise 

7.    Výběr sloganu do loga Sokola Dejvice  

8.    Rozprava 

9.    Zpráva návrhové komise / návrh usnesení 

Program 



3 

Výběr „sloganu“ do loga jednoty (1/3)  



4 

I*in line with CMM 2012 

Výběr „sloganu“ do loga jednoty (2/3)  

Slogan by měl být: 

1) unikátní - tzn. neměl by být spojován s jinými organizacemi 

2) specifický - tzn. měl by nějakým způsobem charakterizovat Sokol Dejvice                     
(poslání, činnost, historie, budoucnost …) 

3) v rozsahu cca 2 až 5 slov (včetně předložek a spojek) 

4) lehce zapamatovatelný 

5) součást loga jednoty 



5 

I*in line with CMM 2012 

Výběr „sloganu“ do loga jednoty (3/3)  

Jak se bude hlasovat? 

1) Hlasovat se bude dvoukolově 

2) Pro první kolo má každý maximálně 2 hlasy (čárky) 

3) Hlasy se odevzdávají ve formě čárek na rozdaný seznam sloganů 

4) Obě čárky mohou být odevzdány jednomu sloganu 

4) Po sečtení čárek do 2. kola postupují dva slogany s největším počtem hlasů 

5) Ve druhém kole se hlasuje zvednutím ruky 

6) Vyhrává slogan s největším počtem zvednutých rukou 



6 

I*in line with CMM 2012 

  
1.    Zahájení 

2.    Volba mandátové a návrhové komise 

3.    Zpráva mandátové komise 

4.    Referát starosty: 

    Kontrola usnesení z poslední VH 

    Zpráva o činnosti a hospodaření za rok 2014 

    Návrh cílů a rozpočtu na rok 2015 

5.    Zprávy předsedů jednotlivých oddílů a odboru 

6.    Zpráva kontrolní komise 

7.    Výběr sloganu do loga Sokola Dejvice  

8.    Rozprava 

9.    Zpráva návrhové komise / návrh usnesení 

Program 



7 

I*in line with CMM 2012 

 

 

 

 

1) zveřejnit zprávu starosty, zástupců oddílů a kontrolní komise na webových 
stránkách Jednoty 

2) předat župě všechny náležitosti související s valnou hromadou 2014 

3) v polovině roku provést aktualizaci schváleného rozpočtu na základě vývoje 
skutečnosti 

4) dokončit aktualizaci smlouvy o nájmu s restaurací 

5) dokončit legislativní změny a povinnosti, které pro Jednotu vyplývají z nového 
občanského zákoníku 

6) vytvořit nové internetové stránky Jednoty odpovídající dnešním potřebám 
Jednoty 

7) začít s aktivní propagací Jednoty 

8) dále rozšiřovat pravidelné odměňování cvičitelů včetně zajištění potřebných 
zdrojů 

Valná hromada 2014 - usnesení  

Kontrola usnesení z poslední VH 



8 

 Hospodářský výsledek - EBITDA  [Kč]  Hospodaření oddílů - EBITDA  [Kč] 

 Daň z příjmu  [tis. Kč] 

Zpráva o činnosti - výsledky hospodaření (1/3) 

19 

2013 

129 

2012 2014 

153 

 Dotace oddílům z rozpočtu Sokola  [tis. Kč] 

500 

2013 

100 

658 
+176 

626 

2014 

58 

41 

483 

43 

2012 

309 

100 

100 
450 

+31 

Odměny vedoucím Tábory Dotace na provoz 

  Rozpočet Skutečnost Rozdíl 

SV 110 286 113 027 2 741 

SG 4 081 49 946 45 865 

Karate 19 722 69 009 49 287 

Šerm 4 470 9 929 5 459 

Skauti 0 16 216 16 216 

Basket 6 057 9 581 3 524 

Tenis 0 8 657 8 657 

Celkem: 144 616 276 364 131 748 

  Rozpočet Skutečnost Rozdíl 

Výnosy celkem 4 150 855 4 949 932 799 077 

Náklady celkem 4 516 196 5 271 388 755 192 

HV před zdaněním                 

a odpisy 
-365 341 -321 456 43 885 



9 

 Hospodářský výsledek - EBITDA  [tis. Kč]  Peněžní prostředky  [tis. Kč] 

+8% 

2014 

4.371 

2013 

4.119 

2012 

3.726 

2014 

5.271 
4.950 

-321 

2013 

4.226 

4.636 

410 

2012 

4.941 

5.580 

639 

HV - EBITDA Náklady celkem Výnosy celkem 

Výsledovka 2012 2013 2014 

Výnosy celkem 5 580 280 4 636 318 4 949 932 

Náklady celkem 4 941 169 4 225 841 5 271 388 

EBITDA 639 111 410 477 -321 456 

Odpisy 643 815 655 065 655 065 

Daň 153 140 129 200 19 190 

Čistý zisk / ztráta -157 844 -373 788 -995 711 

 Výsledovky  [Kč] 

Zpráva o činnosti - výsledky hospodaření (2/3) 



10 

 Výnosy celkem  [tis. Kč] 

 Granty & dotace  [tis. Kč] 

 Pronájmy  [tis. Kč] 

 Příspěvky  [tis. Kč] 

2.507 

+3% 

2014 

2.664 

2013 

2.654 

2012 2013 

5.580 

2012 2014 

4.950 4.636 

+314 

+11% 

1.149 

2014 2013 

1.087 

2012 

938 

2013 

779 

2014 

528 

+251 
1.742 

2012 

Zpráva o činnosti - výsledky hospodaření (3/3) 



11 

482

372
365

155
107

527

624
610

1.089 

+8% 

2014 2012 2013 

1.009 

1.144 

+5% 

Dospělí Mládež Senioři 

2012 2013 2014 

SV 686 683 711 

SG 43 73 107 

Karate 68 75 58 

Šerm 38 44 40 

Skauti 67 96 102 

Basket 42 37 42 

Tenis 65 81 84 

Celkem 1 009 1 089 1 144 

2012 2013 2014 

SV 24 43 39 

SG 2 12 14 

Karate 3 3 3 

Šerm 2 2 2 

Celkem 31 60 58 

 Členstvo  

 Cvičitelé  

Zpráva o činnosti – členstvo & cvičitelé 



12 

I*in line with CMM 2012 

Tábory 2014 

 Využití sokolovny  

Velký sál 2012 2013 2014 

Komerční pronájem 25 24 25 

Oddíly 26 26 25 

Celkem 51 49 49 

Malý sál 2012 2013 2014 

Komerční pronájem 4 5 5 

Oddíly 12 20 18 

Celkem 16 25 23 

Zpráva o činnosti – ostatní (1/2) 

oddíl děti - člen děti - nečlen 
dospělí 

 člen 

skautky 25 93% 2 7% 3 

skauti 40 95% 2 5% 13 

SV 20 43% 26 57% 21 

karate 12 100% 0 0% 4 

SG 26 100% 0 0% 6 

šerm 10 100% 0 0% 2 

celkem 133 82% 30 18% 49 



13 

+ 

Zpráva o činnosti – ostatní (2/2) 

- 

1) revitalizace sokolovny a kurtů 
(nástěnky, informační systém) 

2) nové internetové stránky 

3) zrestaurování historických praporů a 
stuh 

4) nález historického tabla z roku 1888 

5) společenský večer, karneval, Krišpán, 
grilování na dvoře 

6) nákup státních dluhopisů 

1) výpovědi nájmu ze 3 bytů 

2) výpověď nájmu z 1 nebytovky 

3) 3 neplatiči nájemného 

4) jednání s památkáři 



14 

I*in line with CMM 2012 

Rozpočet 2015 

v Kč Rozpočet 2015 

Nájemné 2 655 501 

Příspěvky 1 098 100 

Dotace 244 000 

Tábory 313 840 

Ostatní výnosy 45 845 

Výnosy celkem 4 357 286 

Spotřeba materiálu, energie 424 020 

Služby 321 550 

Mzdové náklady 1 675 055 

Tábory 368 450 

Opravy / údržba / nářadí / náčiní 1 841 991 

Ostatní náklady 377 757 

Náklady celkem 5 008 823 

HV před zdaněním a odpisy -651 537 

v Kč Investice 2015 

Sokolovna - oprava oken 200 000 

Parkety - velký sál 160 000 

Vymalování - velký sál 80 000 

Regály pod jevištěm + vymalování 50 000 

Ozvučení - velký sál 50 000 

Sokolovna  celkem 540 000 

Dům - oprava střechy - dům 50 000 

Vymalování - schodiště v domě 50 000 

Dům - nové dveře / repase 240 000 

Byt č.4 - rekonstrukce 80 000 

Dům celkem 420 000 

Investice celkem 960 000 

Návrh cílů a rozpočtu na rok 2015 (1/2) 



15 

I*in line with CMM 2012 

 

 

 

 

1) dokončit registraci Jednoty na rejstříkovém soudě 

2) rozložení volných peněžních prostředků Jednoty do více bank a více produktů 

3) zrealizovat schválený plán investic 

4) aktivně vyhledávat granty  a ucházet se o ně 

5) v polovině roku provést aktualizaci schváleného rozpočtu na základě vývoje skutečnosti 

6) dokončit aktualizaci smlouvy o nájmu s restaurací 

7) pokračovat s aktivní propagací Jednoty 

8) dále rozšiřovat pravidelné odměňování cvičitelů 

Cíle 2015 

Návrh cílů a rozpočtu na rok 2015 (2/2) 



16 

I*in line with CMM 2012 

  
1.    Zahájení 

2.    Volba mandátové a návrhové komise 

3.    Zpráva mandátové komise 

4.    Referát starosty: 

    Kontrola usnesení z poslední VH 

    Zpráva o činnosti a hospodaření za rok 2014 

    Návrh cílů a rozpočtu na rok 2015 

5.    Zprávy předsedů jednotlivých oddílů a odboru 

6.    Zpráva kontrolní komise 

7.    Výběr sloganu do loga Sokola Dejvice  

8.    Rozprava 

9.    Zpráva návrhové komise / návrh usnesení 

Program 



17 

I*in line with CMM 2012 

  

1. Spolu v pohybu 
 

2. Pohyb v každém věku 
 

Výběr „sloganu“ do loga jednoty  - druhé kolo hlasování  



18 

I*in line with CMM 2012 

  

Děkujeme za účast. 


